
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 3
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schrall, Thomas, Mobil: 0176 97928817, thomas.schrall@tom-
ware.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 16.09.2025 20:00  09040540 DC Bavarian … Hurlach II TSV Göggingen 9:1
Mon. 22.09.2025 20:00  09040563 TSV Göggingen DC Paar-Harthausen IV 9:1
Tue. 30.09.2025 20:00  09040280 SV Gablingen…r Darter VI TSV Göggingen 6:4
Mon. 13.10.2025 20:00  09040563 TSV Göggingen DJK Lechhausen VII 4:6
Wed. 29.10.2025 20:00  09040231 DC Paar-Harthausen III TSV Göggingen 6:4
Mon. 10.11.2025 20:00  09040470 SV Bergheim Darts II TSV Göggingen 2:8
Mon. 24.11.2025     -      09040563 TSV Göggingen spielfrei*  
Mon. 01.12.2025 20:00  09040290 SPVGG Westheim III TSV Göggingen 7:3
Mon. 15.12.2025 20:00  09040563 TSV Göggingen SV Bergheim Darts 4:6
Wed. 14.01.2026 20:00  09040290 SPVGG Westheim IV TSV Göggingen 6:4
Mon. 19.01.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen Dartfreunde Umbach III 7:3
Mon. 02.02.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen DC Bavarian … Hurlach II 3:7
Mon. 09.02.2026 20:00  09040231 DC Paar-Harthausen IV TSV Göggingen 3:7
Mon. 02.03.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen SV Gablingen…r Darter VI  
Wed. 11.03.2026 20:00  09040120 DJK Lechhausen VII TSV Göggingen  
Mon. 16.03.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen DC Paar-Harthausen III  
Mon. 23.03.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen SV Bergheim Darts II  
Mon. 13.04.2026     -    spielfrei* TSV Göggingen  
Mon. 20.04.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen SPVGG Westheim III  
Tue. 28.04.2026 20:00  09040470 SV Bergheim Darts TSV Göggingen  
Mon. 04.05.2026 20:00  09040563 TSV Göggingen SPVGG Westheim IV  
Wed. 20.05.2026 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach III TSV Göggingen  

Hallenverzeichnis

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040231 Freizeitanlage Dasing
An der Brandleiten 8, 86453 Dasing

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen

09040290 Sportheim SpVgg Westheim
Kobelstr. 39, 86356 Neusäß
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040340 Florianstüberl
Reisererstraße 5, 85235 Unterumbach

09040470 Schützenraum der Mößmannhalle
Am Langen Berg 5, 86199 Augsburg

09040540 SV Hurlach - Sport und Mehrzweckhalle
Bahnhofstrasse 23, 86857 Hurlach

09040563 Bezirkssportanlage Karl Mögele
Pfarrer-Bogner-Str. 20, 86199 Augsburg
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